
Po s.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr.  
512 

2 
75 

102 
10 

8 
125 
153 
737 

20 
15 
30 

239 
182 

42 

V e r b a n d   
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
G 
S 

Klasse  
SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

Name  
Korbinian Kees 
Alexandro Buberl 
Marius Groß 
Sebastian Takacs 
Louis Wolff 
Lenny Wagner 
Alessandro Waldmann 
Bruno Socher 
Emilio Plock 
Junis Tawil 
Isabella Burghart 
Johannes Blattner 
Ferdinand Friemel 
Stefan Kreuz 
Armin Socher 

Verein  
MSC Reichling 
MSC Eichenried 
MSC Manching 
MSC Freisinger Bär 
MCC Möggers 
MSC Manching 
MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 
MCC Putzmühle 
MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 
MSC Berching 

MSC Freisinger Bär 

PLZ/Wohnort  
8 6 9 72  S c h w ab n ieerh o fen  
85051 Ingolstadt 
85049 Ingolstadt 
82547 Eurasburg 
88147 Achberg 
85053  Ingolstadt 
84431 Heldenstein 
82110 Germering 
86947 Weil 
80935 München 
83543 Rott am Inn 
92339 Beilngries 
83064 Raubling 
83527 Haag 
82110 Germering 

Runden  
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Beste Zeit.  
1:20.562 
1:22.830 
1:25.025 
1:27.021 
1:25.096 
1:30.524 
1:28.994 
1:29.849 
1:29.708 
1:32.154 
1:32.354 
1:30.781 
1:35.722 
1:37.439 
1:37.900 

Abstand  

38.472 
39.650 

3.304 
1 Runde 

47.718 
16.663 

3.149 
1.181 
4.201 

11.442 
1 Runde 

10.464 
23.432 
11.272 

Diff.  

38.472 
1:18.122 
1:21.426 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 

Gesamtzeit  
19:01.003 
19:39.475 
20:19.125 
20:22.429 
19:02.792 
19:50.510 
20:07.173 
20:10.322 
20:11.503 
20:15.704 
20:27.146 
19:10.057 
19:20.521 
19:43.953 
19:55.225 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                               Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Manching e.V. im ADAC 
Klasse 3 SBS 85 ccm 

Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:04:48 

MSC Manching  1,022 km 

09.07.2022 13:55 

                  Ergebnisliste

        Clubsport Motocross 2022


